Emancipatio. C Emancipatio est ac
voluntarie iurisditio
nis. C Corā quibz aut magistratibz emancipatio
nes fieri possunt ti. de in. om. iudi. v. ad huius. et v. p. n. o.
C Si patri ē legatū relictu v. filii sui emanciparet et ip
sē vult eū emancipare q. liter cogit ad hoc. i. p. t. d. offi.
om. in. §. ii. v. itē implorat. C In quibz casibz pater cogit
filii emancipare. C Et an filius emancipat? potest stare
i iudicio p. patrē ti. de actore. v. itez. qd est filius. C Emā
cipatio ē voluntaria iurisditio. et potest fieri omni tēpore. ii.
p. ti. de ferijs. §. ii. v. p. n. o. C Nota aliqd posse dari vt
emancipatio fiat. C Itē qd emancipatio voluntaria dz eē
ti. de of. ordi. v. reus vero. C An filii emancipati cū suis
eqliter i bonis paternis succedat. C Et qliter hereditatē
petant ti. de iudi. §. i. v. et alia. C Emancipatione soluit
arrogatio. C Sed an iur? qd possit emancipari. C Et qd
i bonis arrogatoris habeat arrogat? si eū emancipauerit
sine causa. ti. de pig. §. ii. v. arrogator. C Si pat. filii emā
cipans eidem dederit p. rez suā an in tali donatione sit in
firmatio necessaria. t. de donat. v. quid si tempore. C Si
filius emancipatus pōt condere testamentum ti. d. testa. §.
iij. ver. alia quodque. C Quantum ad successores sublata
est differentia emancipatiōis ac patrie potestatis ti. de

facec. ab intesta. v. rariōe. **C** Sicut filius spurcius nō pōt heres a patre institui: sic nec nepos ex illo filio si nō ē a patre emancipatus. e. t. v. qd si habēs. **C** Forma emancipationis qm̄ pater filium emancipare cogat et qualis pater agat qui habuit legatū vt emanciparet et nō fecit et quedā alia de emancipatione ti. de natis ex li. ven. v. si p. vna col. **C** Filius emancipatus partē habuit suā de bonis patris et iuravit nō amplius petere in bonis patris nūc cogit: querit an hoc nō obstare petere possit alimenta a patre. **C** Et an emancipari sint a patre alēdi ti. q. si. sint. le. v. qd si is et se. **C** Unus casus in quo pater cogit filium emancipare ponit ti. de adul. v. item q. constitutio.

Adolumentum. **C** Signus ē vt recipiat emolumentū qui prestat obsequium. titulo de sala. §. iij. vers. quid si clericus

Emphyteosis. **C** An dominus possit agere de proprietate rei emphyteosim date. de actore. v. itez impediunt.

C An emphyteota euentus liberet dñm in iudicio nominado ti. de primo et secūdo decre. iij. §. v. sed inuq. d. 7. se. **C** Si emphyteota pūcto dñs vult in se iudicium suscipere actor vero nō vult qd erit. **C** Ad emphyteota possidet nāliter et dñs civiliter. **C** An inuito actore dñs possit iudicium suscipere in se vt defensor. **C** Et qd si dñs ē clericus vel censualis ecclesie et cā agit coram iudice seculari. **C** De bis et q. d. a. alij. e. §. v. qd si feudatario et se. **C** An pūdicet talis p̄fessio. **C** Emphyteote me talē rem a te emphyteosim tenere. ij. p. t. de confess. §. iij. ver. quid si confiteor. **C** Ad emphyteota agit iudicio finium regundoz ti. de iudi. §. iij. v. i. **C** Utilis rei vendicatio dat emphyteote. res aut mobilis pōt i emphyteosim dari sub ti. d. p. p. i. §. i. v. ē et alia utilis. **C** Qualit̄ emphyteota spoliat̄ somabit libellū ti. de resti. spo. §. i. parū ante v. p. iuris. ditione. **C** Si emphyteota cessauit i solutiōe canonis p. xxx. an. pena potit peti p. canonē. **C** Donec q. emphyteota dño ignorate veditit et tradidit fundū emphyteo. dño tā soluit ea nonē sicut p̄us: emptor: iste. xxx. an. fundū possedit: nūc vō ipse emphyteota cessat i solutiōe canonis: b. v. videns dñs agit p̄ emptorez rei ven. querit an possit tit. de p̄scrip. v. qd ergo si colonus et se. **C** Res emphyteotica ab ipso emphyteota tradi sen iure p̄prio veditiō potest q. ad eū p̄prietas nō p̄tinet nec i eū dñm rei trālit sed sola possessio et vtile dominū ti. de emp. et vediti. §. i. p̄ma forma super vbo dare et i secūda forma ibi iure emphyteotice p̄ditionis. **C** Itē nota p̄tractū emphyteotici fieri eo pacto vt quāq. renouet. **C** Itē qd i emphyteosi dicta forma scda q̄ incipit dicto. §. i. v. nūc forma. **C** Contractus emphyteosis nec venditio nec locatio ē dicend. e. t. §. nūc dicēdū v. qd de p̄fessione. **C** Res emphyteotica pōt dari ab emphyteota sed nō vediti. e. §. ver. s. pone statutu. et ver. itē res i emphyteosim data. **C** Si ecclesia vel monasteriū aliquā rē concedat in emphyteosim q̄liter instrumētū forme et que solēntas in huius p̄fessione suabit. **C** De forma p̄tractū emphyteotici renouadi. **C** Ad emphyteosis ē genus alienationis. **C** Instrumētū etiā p̄mutationis facere de re ecclesiastica emphyteotica p̄ alia rē emphyteotica. **C** Et si p̄fessio rei emphyteotice p̄ plurib. annis soluat. **C** Qualit̄ instrumētū fiat et de multis alijs p̄tinetib. ad p̄dicta ti. de lo. et con. i. §. ij. **C** Si emphyteota vel libellari nō vult dño soluere p̄fessionē vel i pensiois solutione cessauit q̄liter p̄cipiat libell. **C** Et q̄lit̄ emphyteota p̄ ecclesia vt libi tradat p̄fessionē rei quā i emphyteosim p̄cessit eidem. **C** Et q̄liter emphyteota cui res fuerat vt etiā si nō fuerat tradita agat cōtra aliū possidentē. e. t. §. v. v. i. p̄mis. vij. formis. **C** Ad vtilis rei ven. dat emphyteote. e. §. ver. et nota in ti. co. l. de lo. et con. §. vi. seu si. ex amantis de iure emphyteote. clxx. iij. q. p̄ncipalit̄ et plures alie icident et multa bona nota: et ibidē per q̄ possunt oia dubitabilia declarari circa materia d̄ iur̄ seu d̄ p̄ctu emphyteotico et valēt et ad alia multa.